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Nie 7,00, a 9,00 złotych - taką decyzję podjęła Rada Miejska Cieszyna ustalając maksymalną
wysokość opłaty za wyżywienie w żłobkach. Od 1 maja (2012) uchwała zacznie obowiązywać
w nowej formie.

Radni ustalili maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobkach w wysokości 9,00 złotych za dzień.
Uchwała zmieniająca zapis z dnia 26 maja 2011 roku podjęta została 14 głosami „za”. 

Do tej pory maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie w Cieszynie wynosiła 7,00 złotych za dzień. Od 1 maja
(2012) uchwała zacznie obowiązywać w nowej formie. Rada Miejska przychyliła się do prośby właścicielki
prywatnego żłobka. 

Z prośbą o zwiększenie maksymalnej stawki za wyżywienie zwróciła się do cieszyńskich radych właścicielka
prywatnego żłobka. Żłobek o którym mowa nie przygotowuje posiłków dla dzieci, ale korzysta z usług cateringu,
gotowych produktów oraz posiłków przygotowywanych przez rodziców. - Moją intencją jest działanie zgodne z
prawem – podkreślała podczas lutowej sesji właściciela prywatnego żłobka, w którym stawka jest wyższa niż
ustalono - Nie jestem w stanie zapewnić stawki żywieniowej w wysokości 7,00 złotych. Stąd moja prośba... 

Czy podwyższenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie stanie się dla innych żłobków furtką do dźwigania
cen? - Absolutnie nie boję się tego, że cena zostanie w jakiś drastyczny sposób podniesiona, ponieważ w
miejskich żłobkach funkcjonują kuchnie, które gotują same i wszystkie produkty kupowane są w ramach
przetargów. Na ten moment stawka w miejskich żłobkach wynosi około 5 złotych – wyraził swoje zdanie
podczas lutowej sesji Mieczysław Szczurek burmistrz Cieszyna.

Przypomnijmy - zmiany uchwały nr VIII/72/11 Rady Miejskiej Cieszyna  w sprawie ustalenia wysokości opłat za
pobyt dziecka i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat w Żłobkach Miejskich w
Cieszynie oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienia poparło 14 radnych, 6 osób było przeciw, a
jedna wstrzymała się od głosu.
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